Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Elektro sistem

- Starter JAKOPARTS
. ]5210546

Sifra proizvoda: IC-FDEOFO
Cena: 38368.66 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokreta¢ (12V, 2kW) odgovara: HYUNDAI GRAND SANTA FE, SANTA FE IV, SANTA FE lIl,
TUCSON; KIA SORENTO Ill, SPORTAGE IV, STINGER 2.0D/2.2D 09.12-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.0 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 80.0 mm | Broj zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-FDEOF0

OE Sifre

255710
CST46121GS
9769

12332
6046121.1
36100-2F350

36100-2F350

Deklaracija

Model:

AD KUHNER
CASCO
CEVAM

EAI

SANDO
HYUNDAI

KIA

Starter JAKOPARTS J5210546 IC-FDEOFO
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Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: J5210546

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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NBS IPS QR
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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